
                                                           

           Администрация Седельниковского муниципального района  

Омской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от  16  октября 2024 года                                                                                        № 158 

с. Седельниково 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 23.10.2023 № 180 «Об утверждении Перечня 

муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления 

Седельниковского муниципального района Омской области» 

 

 

  Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района 

Омской области, 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  Внести в постановление Администрации Седельниковского муниципального 

района от 23.10.2023 № 180 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, 

предоставляемых органами местного самоуправления Седельниковского 

муниципального района Омской области» следующие изменения: 

- в приложении к постановлению пункт 48 изложить в следующей редакции: 

«48. Запись на обучение по дополнительной общеобразовательной программе». 

 

Глава Седельниковского 

муниципального района                                                              В.И. Жилин 


